Зачислить в ______ класс

с «_____»_______ 20_____ г.

Директор школы

__________________________

                          Н.А.Топоркова

Директору Усть-Зулинской основная  школы

Топорковой Н. А.

родителя (законного представителя)

фамилия_______________________________________

имя___________________________________________

отчество_______________________________________

место фактического проживания:

край __________________________________________

район_________________________________________

улица_________________________________________

дом _______________ квартира___________________

телефоны: домашний____________________________

                   рабочий______________________________

                   мобильный___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (мою) сына (дочь)

Ф.И.О.________________________________________________________________________

дата рождения:__________________________________________________________________

место рождения: ________________________________________________________________

адрес места жительства ребѐнка:___________________________________________________

____________________________________________________________ в ______класс  школы.

До поступления в школу (посещал, не посещал) детский сад.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о

государственной аккредитации, Уставом  школы ознакомлен(а).

_______________________________

Разрешаем привлекать нашего ребѐнка к общественно-полезному труду

             ______________________________

Ответственность за жизнь и здоровье ребѐнка по дороге в школу и из школы берѐм на себя

             ______________________________

Согласны на обработку своих персональных данных  и персональных данных ребѐнка

            ______________________________

_________________________________        «_____» ________________ 20____ года
          (подпись)

Приложения (оригиналы документов):

1.Свидетельство о рождении ребѐнка или документ, подтверждающий родство заявителя.

2.Свидетельство о регистрации ребѐнка по месту жительства или по месту пребывания на

закреплѐнной территории.

3.Документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя).

4.Другие документы (по желанию родителя (законного представителя)) __________________

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________ .

Сведения о родителях учащегося

 Мать Отец

Фамилия

Имя

Отчество

Место работы

Должность